i
CAPV 21053 Igw& N
- CITTA’DI CASTELLANZA TEL 0331526111 :

CF. - 00252280128
PROVINCIA DI VARESE -

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
295

- N 0380 REG. DETERMINE . DATA__ 37 ifR

" OGGETTO : UTENZE SCUOLA DELL’INFANZIA E. CANTONI - 1° SEMESTRE 2018 - INTEGRAZIONE

| SETTORE N 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Uftficio / Servizio: Istruzione

CAPITOLO:04011002 IMPEGNO: <0 DEL BILANCIO 2018/2020

CAPITOLO:04011003 - IMPEGNO: Jp o DEL BILANCIO 2018,/2020

CAPITOLO:04011007 ~ TMPEGNO: &8 . DEL BILANCIO 2018/2020
| Data 26/04/ 2018 1 Responsabile del Procedimento  Tirma o 7

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRET’I'EZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

/’{m

o Pr.ssa Roberta Ramella

Data 26/04//2018 11 Responsabile del Settore . é‘

I
.\

A
a*—*

L“x k
\u’,"\_\..
'\:JL."‘

T e i v

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabﬂe

* Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;

,-ELE—Q

Vista la disponibiiitﬁ di P’égamento; ‘

{g

Da atto che non necessita attestazione dt copertu.ta ﬁnanzmna,

97 IR, 2018
Castellanza, SR %
' a? {ICO FINAN ZIARIO

L'qriginale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SO’ITOSCRI’ITA DR SSA ROBERT.A RAMELLA RESPONSA.BEE DEL SETTORE

OG6ETTO: UTENZE SCUOLA DELL’INFANZIA E. CANTONI - 1’ SEMESTRE 2018 - INTEGRAZIONE

" RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14/03/2018 con cui si apptova il PEG per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTI: - Past. 107.(funzioni e responsabilita della dirigenza) del D. Lgs 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settoti) del wgente Regolamento sull’ordmamcnto generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO i D.gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014

- VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/ 12/2012 “Adozioni misute orgaruzzattve pet garantire il nspetto dex
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;

lVISTO Part. 9 del D. L\ 1 luglio 2009, . 78 convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

. PREMESSO CHE con deliberazione della G.C. n. 25 del 24/03/2010 ¢ stato approvato Fatto pubblico di
“Costituzione di dititto d’usufrutto sull’immobile di Via Botsano, 7 con cui il Comune di Castellanza, dopo la .
stipula dell’atto notatile avvenuta in data 22/04/2011, ha acquisito a titolo oneroso il diritto dusufrutto deIlo
stabile finalizzato alla attivith di gestione della scuola dell’mfanzm,

- Rilevato che le utenze dell'immobile sono a carico del Comune di Castellanza e vengono t timborsate per Ia, quota
) parte dellaffittuario del piano ptimo come previsto dal contratto n. 309 del 06/04/2012;

Dato atto che a seguito di vetifica dez consumi ¢ opportuno mtegrare Iimporto per il pagamento delle utenze-
~ (tiscaldamento-energia elettrica-acqua). per il primo semestre 2018 della scuola E. Cantoni della quota di €
©10.900,00; ’

Vista pertanto la necessiti di integrare I'impegno di spesa assunto con determina n. 75 del 05/ 02/ 2018 per
Pimporto di € 10.900,00 da suddividersi come segue:

e € 7.400,00 perla fornitura di gas per riscaldamento — fornitore: AMGA Legnano spa di Legnano

e € 1.800,00 per la fornitura di energia elettrica — fornitore: ENEL ENERGIA™ spadi Potenza '_
e € 1.700,00 per la fornitura acqua — fornitore AMIACQUE SRL di Milano ;

VISTO i D. Lgs 0. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestmta dei pagamenu

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibﬂl con il programma
-det conseguenu pagamenti, con i reiauw stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubbhca

ACCERTATA la dlspombﬂlta sul capltolo 0401 1002/ 04011003/04011007del Bﬂancm 2018/ 2019 / 2020 in
fase di prechsposmlone ' '




DETERMINA

1.. di .hltégra_re'l’impegno assunto con determina n. 75 del 05/ 02/2018 per le motivazioni espresse in
farrativa; ' ' '

2. di imputate la somma complessiva di € 10.900,00 nel modo seguente -

_ , ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
: CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO COI?IITO -(V llv_elio CP/FPY . ‘ . |
: MACROAGGREATO piano dei conti) 2018 2019 | 2020 | Succ.
. 04011007 . 04.01.1.03 ' - U.1._03.02.05.006 cpP € 7.400,00
04011002 04.01.1.03 U.1.03.02.05.004- | CP € 1.800,00
04011003 04.01.1.03 : " U.1.03.02.05.005. | CP’ € 1.700,00
nei confronti del creditore:” _ |
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE ‘ P.IVA ’ IMPORTO \
Amga Legnano spa 2018 - 10811500155 . o 10811500155 * € 7.400,00
Eaxnel Energia spa 2018 106655971007 . o 06655971007 ' € 1.800,00
{CAP HOLDING SPA | 2018 113187590156 13187590156 - | € 1.700,00

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generah

4. diinoltrare la Determmazmne medeslma al Settore Econormco Fmanzmtio er Papposizione de1 aren
PP

di competenza e per la registrazione del presente atto nelle sctitture dell’Ente.




-

[[ SETTORE AFFARI GENERALI]].

AT'I"O ANNQTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

‘ - _,--\'."" ‘ t)
ALN.-- 0380 - INDATA __ % PR 20

™

1L, RESPONSABILE,DEL S5

F.to Dr.Francesco Nicastro

ORE AFFARI GENERALI

. . Lt omnden o '5:‘.-{;2;7 . . i
Castellanza, li 2t 2078 N : { Reg Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁrm sensi dell’ast, 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubbhcata al’Albo Pretorio e vi timatrd fino
\algiorno 7 it L1, }{HQ '

" IL MESSO COMUNALE

F‘Tﬂ?’%\ I A i e

H
TN W i .\_,’lli:‘_'




